( ( MnatoHoBa
OTYET : MapuHa
O BBIIIOJIHEHUU MYHMITUIIAJIBHOT'O 3AZTAHUA 110 IIPEJJOCTABJIEHUIO HukonaeBHa
i MYHUIIUITAJIBHBEX VCIIYT (BBIIIOJIHEHUIO PABOT) 322022 r. -
MynunpnansHoe GroKeTHOE OMIKOIBHOE obpazoBarensHOE
yupexaenne "Jlerckuii cax Ne 393 r. YenaOuncka"
Ilepron MoruTOpHHTa: I'on
3HaueHue,
YIRCDRIEHnGE B DakTHyeckoe Iosicuenus iy
HanveHnosauwne E muHAIBI MYHHIUOATEHOM uH(pOpMaIuH 0
“ HaumenoBanue noxasarens 3Ha4YeHHeE 3a TIPUYKH OTKJIOHEHHS OT
MYHHULUNATEHOR yCIyTH U3MEpEHHS 3a/laHUH Ha 2 takrnyecku
N OTYETHEIH MTEPHO] 3aMIaHAPOBAHHBIX
(pabotsr) OTYETHBIN 7 JOCTHTHYTHIX
5 3HaYCHHI
(buHAHCOBBIH roj pe3yibTaTax
8532110.99.0.5B19AT08000 Tloxasarenu, xapakTepe3yomue Ka4eCcTBO OKA3aHMus MYHHIMIATEHOH yCITyrn
IIpucmorp u yxon Jomns cBoeBpeMenHO IIponent 100,00 100,00
YCTPAHEHHBIX YUPEKACHHEM
HAPYIICHHUH, BBISBICHHEBIX B
Pe3yIbTaTe IIPOBEPOK.
OCYIIECTBIIEMEIX OpraHaMHU
HCIONTHUTEIBHON BIaCTH
cyowekToB Poccuiickoi
@egepaliuu, OCYIIECTRIAFOIIHX
GyHKIMH 110 KOHTPOITIO 1
Haz30py B cdepe 06pazoBaHms )
Hons pogureneii (3aKoHHBIX ITpouent 80,00 . 100,00
NIPE/ICTaBUTENEH),
YAOBJIETBOPEHHEIX YCIOBUSAMH U
Ka9CCTBOM IPENOCTABIAEMOMN
00pa3oBaTensHOi yeayrn
OGbeM MyRHIHIANBHOI ycTyTH (B HATYpaNbHBIX TIOKa3aTeNsx)
Yucno genoBeko-4acos Yenoseko- 68 580,00 67 848,00
npeObIBaHus qac
Yucno nereit Yenosek 27,83 28,25
Yncrno yenosexo-nHEH Yenoseko- 5 715,00 5 654,00
MpeObIBaHHs JICHb
8010110.99.0.56B24/IM62000 [ ITokasaten, XapaKTepe3yIoIHe KaIeCTBO OKA3aHUS MYHHIMIANBHON YCIyTH
Peanu3anus ocHOBHEIX Jonst poxuTeneii (3aKOHHBIX ITponent 80,00 100,00
061me06pa3oBaTeNEHEIX MPECTaBUTENCH),
MPOTPaMM JOMIKOILHOTO YHOBIETBOPECHHEIX YCIOBUSAMH H
obpa3oBaHus Ka4€CTBOM IPEOCTaBIAEMOMH
06pa3oBaTebHOM YCIyTH
CooTBeTCTBHE TOKYMEHTOR ITpouent 100,00 100,00

PerIaMEeHTHPYIOIIHUX
00pa30BaTeNbHYIO IEATENHHOCTE

JIOLIKOJILHOTO
00pa30BaTeNEHOTO YUPEKICHHS
(permameHT, pexxuM IH)
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(PTOC, CanllnH 2.3/2.4.3590-
20)

O6beM MyHUIIHIABHO YCIIyTH (B HaTypambHBIX MIOKA3aTeIsIX ) -

Yucno o6yuarommxcs

Yucio yenopeko-nueit 00ydeHus

Yenosex

Yenoexo-
JIeHb

48,75
8365,00

49,25
6 978,00

8532110.99.0.5B19AA50000

Ipucmotp u yxox

Toxasatenn, xapakTepesyromue xa

“I€CTBO OKA3aHMs MyHHUIHNABHON YCITyrn

Hons ponureneii (3akoHHBIX
TIpe/ICTaBHUTENeH),
YIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUAMH H
Ka4eCTBOM IIPEI0CTABIIEMOi
o6pasoBarensHoit yemyru

Homnst cBoeBpemento
YCTPAaHEHHBIX YUpEKACHUEM
HApYIIEHUH, BEISBJICHHBIX B
Pe3YIBTaTe IPOBEPOK.
OCYIIECTBIAEMBIX OpPraHaAMH
UCTIONIHUTENBHOM BIIACTH
cybbextoB Poccmitckoit
Depepallii, 0CYIIEeCTRISIONIHX
¢ynKIHE N0 KOHTpONIIO M

IIponent

ITpouenr

Haa3opy B cdepe 06pazoBanus

80,00

100,00

100,00

100,00

O6beM MyHULIUNATEHOM yCIyru (B HaTypanbHBIX TIOKAa3aTeIsIX )

Yncno yenopexo-4acon
TIpeORBaHUS
Ywucno gereit

Yucio yenopexo-nueit
npeOrIBaHms

Yenoseko-
gac

Yenosex

Yenosexo-
JICHL

100 380,00

48,75
8365,00

83 736,00

49,25
6 978,00

8010110.99.0.56B24AB42000

Pezmmaulm OCHOBHEBIX

| obmeo6paszoBarenbupIx
MPOrpaMM JOMIKOIEHOIO

06pazoBanms

Iloxasatenm, XapakTepesyrolye KaqecTBo OKa3anms MYyHHIUNATBHOI yCIyTH

CooTBeTcTBHE OKYMEHTOB
PETIaMEeHTHPYFOLIHX
00pa3oBaTENBHYIO AEATENLHOCTD
JOIIKONBHOTO
00pa3oBareILHOTO yupexknenus
(permamenT, pesxxum jus)
HOPMATHBHBIM TpeOOBaHUAM
(®r'ocC, CaulluH 2.3/2.4.3590-
20)

Hons ponuteneit (3aKoHHBX
Hpe/ICTaBUTENEH),
YHOBIETBOPEHHBIX YCIOBHUAMH H
Ka4eCTBOM MPE0CTABISIEMOH

IIpouenT

IIpouent

00pa30BaTeIbHOM yCayru

100,00

80,00

100,00

100,00

O65BeM MyHHIHITATTEHOR YCIIYTH (B HATYpaNBHEIX MOKa3aTeIsix )

Yucno o0yyaromuxcst

Yemosex

27,83

28,25
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Yucno ‘{eJIOBeKO-‘,ZIHef/'I o0ydueHus |Yenopeko- 5 715,00 5 654,00
JIeHb
85321 10.99.0.BBI9AA14009 ITokazarenw, XapaKTepe3yIolne KaIeCTBO OKA3aH U MyHUIUNATEHOM YCIyTH
IIpucmotp u yxon Jons ponureneit (3aKOHHBIX IIponenT 80,00 100,00
NpeACTaBUTENEH ),
YAOBIIETBOPEHHEIX YCIOBUAME U
Ka4eCTBOM IIPETOCTABIIIEMOi
00pa3oBaTeIBHON yCIIyTH
Jlonst cBoeBpeMeHHO IIpouent 100,00 100,00
YCTpaHEHHBIX yUpEKICHUEM
HapYNIEHUH, BBISBIEHHBIX B
PE3YIbTATe IPOBEPOK.
OCYIIECTBIIEMBIX OpPraHaMH
HCTIOJIHUTENBHOM BIaCcTH
cy0bekToB Poccuiickoi
Deneparuy, 0CyNIeCTBISIOMHX
GYHKINH 110 KOHTPOITIO
Haz30py B chepe 00pazoBaHus
O0bemM MyHHIMITAIEHOM YCIIyTH (B HATYPAIBHBIX TIOKa3aTeNsAX )
Yucno nereit Yenosex 1,42 1,42
YHCo 4enoBeKo-4yacoB Yenorexo- 3432,00 3432,00
NpeObIBaHUs gac
Yucno yenoseko-mHei Yenoexo- 286,00 286,00
npeORIBaHMs JIeHb
8010110.99.0.56B24AK62000 | ITokasaTenn, XapakTepesyoIHe KaqecTBO OKa3aHHs MYHHIHUNAIEHOH YCIyTH
Peanmu3anus ocHOBHEIX Jlons ponuteneit (3aKOHHEIX IIponenT 80,00 100,00
001meo0pa3oBaTenbHEIX MpecTaBUuTeNekt),
HPOTpaMM JIOMIKOJIBHOIO YAOBJIETBOPEHHEIX YCIOBUAMH H
obpa3oBaHus Ka4e€CTBOM IIPEIOCTaBIAEMOM
00pa3oBaTeNBHON yCIIyTH
CoOOTBETCTBHE TOKYMEHTOB ITpouent 100,00 100,00
PENIaMEHTHPYIOLIHX
00pa30BaTeNbHYIO NEATENEHOCTD
JOMIKOIIEHOTO
00pa30BaTEIBLHOTO YUPEXKICHHS
(peryiaMeHT, pesxuM JIHs)
HOPMAaTHBHBIM TPEeOOBaHHAM
(@I'oC, CaunlluH 2.3/2.4.3590-
20)
O6BbeM MyHHIMIATBHON YCIIYTH (B HATYPANbHBIX MOKa3aTeNsIX )
Yucno yenoBeko-aueii 06ydenus |Uemosexo- 286,00 286,00
: : neHb ; ,
Ywcno obygarommxcst Yenosek 1,42 1,42
8532110.99.0.5B19AA56000 | ITokasaTen, XapaKTepe3syroLue Ka9ecTBO OKa3aHIA MYyHHIIUNATBHOH YCIyTH
Ipucmotp u yxon Jons ponuteneit (3akoHHBIX IIpouent 80,00 100,00

HpEICTaBUTENCIH),

YIOBJIETBOPEHHEIX YCIOBHUSIMHU H
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Ka4eCTBOM NPE0CTABIIEMOM
o0pa3oBaTenbHON yCITyTH
Jlons cBoeBpeMeHHo
YCTPaHEHHBIX yUpEKICHHEM
HApYIICHHUH, BEISIBIICHHEIX B
Pe3ynbTaTe MPOBEPOK.
OCYIIECTBISCMBIX OPTaHAMHU
HCIIOJTHUTENBHOM BIacTh
cyonekToB Poccuiickoit
Deepaliiu, OCYIIEeCTBISIOIMX
(GYHKIMHI 10 KOHTPOJIIO M
Hanzopy B cdepe oOpazoBanms

Ilponert

100,00

(

100,00

O6BeM MyHHIUIIATBHOM yeIyTH (B

HaTypalbHbIX II0Ka3aTeIsX )

Uwncno nerei

Ywncno yenoBexo-nHeH
NpeORIBaHMS

Yrcno 4emoBeko-4acoB

Yenosek

Yenoseko-
JICHb
Yenosexo-

npeOhIBaHU

qac

210,50
36 200,41

434 404,92

209,09
37 632,00

451 584,00

8010110.99.0.56B24TH82000

HOKa3aTCJIPI, XapaKTePE3YIOIINE KaYeCTBO CKA3aHHUSI MyHI/IIII/II'IaHLHOf;I yciayrun

Peanuzanus ocHOBHBIX
061e06pa3oBaTe bHEIX
MPOTrpaMM JOLIKOIBHOIO
obpazoBanus

COOTBETCTBHE JOKYMEHTOB
PENIaMEHTHPYOIIUX
06pa3oBaTenbHYIO JESTENHOCTD
JIOIIKOJIEHOTO
00pa3oBaTeIbLHOrO YUPEKICHUS
(permaMeHT, pexuM JTH)
HOPMAaTHBHBIM Tpe0OBaHUAM
(®r'oC, CanlluH 2.3/2.4.3590-
20)

Homns poputeneii (3akoHHEIX
MpEeNCTaBUTENCH),
YAOBIETBOPEHHBIX YCIOBUAMH U
Ka4€CTBOM IPENOCTABIAEMOI

IIpouent

IIpouent

00pa3oBaTenbHOM yonyru

100,00

80,00

100,00

100,00

O6bemM MyHHIUIIANBHOMN YCIyTH (B

HaTypaJabHBIX HOK&B&TGJI}IX)

Yucno obyyaromuxcst

YHCo 9enoBeko-Hei 06ydeHHi U

Yemosex

e

210,50
36 200,41

209,09
37 632,00

PyxoBoguTens yupexmenus

(pacmmporka moamucy)
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